


Искусство 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Технология 

 

 

 

 

Физическая 

культура 

 

 

 

ОРК и СЭ 

1 

2 

3 

4 

 

1 

2 

3 

4 

 

1 

2 

3 

4 

 

1 

2 

3 

4 

 

4 

4 

8 

5 

8 

 

4 

8 

5 

8 

 

4 

8 

5 

8 

 

4 

8 

5 

8 

 

8 

4 

8 

5 

8 

 

4 

8 

5 

8 

 

4 

8 

5 

8 

 

4 

8 

5 

8 

 

8 

1.1.1.7.2.1.1 

1.1.1.6.2.2.2 

1.1.1.6.2.2.3 

1.1.1.6.2.2.4 

 

1.1.1.7.1.1.1 

1.1.1.6.1.1.2 

1.1.1.6.1.1.3 

1.1.1.6.1.1.4 

 

1.1.1.8.1.1.1 

1.1.1.7.1.4.2 

1.1.1.7.1.4.3 

1.1.1.7.1.4.4 

 

1.1.1.9.1.1.1 

1.1.1.8.1.3.1 

1.1.1.8.1.3.1 

1.1.1.8.1.3.1 

 

1.1.1.6.1.1 

 

1.1.1.6.1.6.1 

Критская Е.Д., Сергеева Г.П. Музыка 

Критская Е.Д., Сергеева Г.П. Музыка 

Критская Е.Д., Сергеева Г.П. Музыка 

Критская Е.Д., Сергеева Г.П. Музыка 

 

Неменская Л.А ИЗО (под ред Неменского) 

Коротеева Е.И. ИЗО (под ред Неменского) 

Горяева Н.А. ИЗО (под ред Неменского) 

Неменская Л.А ИЗО (под ред Неменского) 

 

Лутцева Е.А.,Зуева Т.П. Технология  

Лутцева Е.А.,Зуева Т.П. Технология 

Лутцева Е.А.,Зуева Т.П. Технология 

Лутцева Е.А.,Зуева Т.П. Технология 

 

Лях В.И. Физическая культура 

Лях В.И. Физическая культура 

Лях В.И. Физическая культура 

Лях В.И. Физическая культура 

 

Васильева О.Ю., Кульберг А.С. 

ОРКСЭ Основы православной культуры 

Шемшурина А.И. ОРКСЭ Основы светской 

этики 

учебник 

учебник 

учебник 

учебник 

 

учебник 

учебник 

учебник 

учебник 

 

учебник 

учебник 

учебник 

учебник 

 

учебник 

учебник 

учебник 

учебник 

 

учебник 

 

учебник 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

 

Просвещение 

 

Просвещение 

2027 

2024 

2025 

2026 

 

2027 

2024 

2025 

2026 

 

2027 

2019 

2020 

2021 

 

2027 

2026 

2026 

2026 

 

2027 

 

2027 

Основное общее образование 
Учебный предмет 

 

Класс 

 

Кол-во 

уч-ся 

Кол-во 

учеб 

Автор Наименование учебника Тип издания Издательство Срок 

использ 

Русский язык 

 

 

 

 

 

Литература 

 

 

 

 

5 

6 

7 

8 

9 

 

5 

6 

7 

8 

9 

0 

6 

4 

6 

4 

 

0 

6 

4 

6 

4 

0 

6 

4 

6 

4 

 

0 

6 

4 

6 

4 

1.1.2.1.1.1.1 

1.1.2.1.1.4.2 

1.1.2.1.1.4.3 

1.1.2.1.1.4.4 

1.1.2.1.1.4.5 

 

1.1.2.1.2.1.1 

1.1.2.1.2.2.2 

1.1.2.1.2.2.3 

1.1.2.1.2.2.4 

1.1.2.1.2.2.5 

Разумовская М.М. Русский язык 

Разумовская М.М. Русский язык 

Разумовская М.М Русский язык 

Разумовская М.М Русский язык 

Разумовская М.М Русский язык 

 

Коровина В.Я  Литература 

Полухина В.П.,Коровина В.Я Литература 

Коровина В.Я Литература 

Коровина В.Я Литература 

Коровина В.Я Литература 

учебник 

учебник 

учебник 

учебник 

учебник 

 

учебник 

учебник 

учебник 

учебник 

учебник 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

2027 

2024 

2025 

2026 

2027 

 

2027 

2024 

2025 

2026 

2027 



Иностранный 

язык 

 

 

 

 

Математика  

 

 

 

 

 

 

Геометрия 

 

Информатика 

 

 

 

История 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Обществозна 

ние 

 

 

 

 

 

 

5 

6 

7 

8 

9 

 

5 

6 

7 

8 

9 

7 

 

7-9 

 

7 

8 

9 

 

5 

6 

6 

7 

7 

8 

8 

9 

9 

 

 

6 

7 

8 

9 

 

 

 

 

0 

6 

4 

6 

4 

 

0 

6 

4 

6 

4 

 

 

14 

 

4 

6 

4 

 

0 

6 

6 

4 

4 

6 

6 

4 

4 

 

 

6 

4 

6 

4 

 

 

 

 

0 

6 

4 

6 

4 

 

0 

6 

4 

6 

4 

 

 

14 

 

4 

6 

4 

 

0 

6 

6 

4 

4 

6 

6 

4 

4 

 

 

6 

4 

6 

4 

 

 

 

 

1.1.2.3.1.1.1 

1.1.2.2.1.9.2 

1.1.2.2.1.9.3 

1.1.2.2.1.9.4 

1.1.2.2.1.9.5 

 

1.1.2.4.1.1.1 

1.1.2.4.1.1.2 

1.1.2.4.2.4.2 

1.1.2.4.2.4.3 

1.1.2.4.2.4.4 

1.1.2.4.1.3.1 

 

1.1.2.4.3.1.1 

 

1.1.2.4.2.1.1 

1.1.2.4.4.1.2 

1.1.2.4.4.1.2 

 

1.1.2.5.1.2.1 

1.1.2.3.2.1.2 

1.1.2.5.1.1.1 

1.1.2.5.1.2.3 

1.1.2.5.1.1.2 

1.1.2.5.1.2.4 

1.1.2.3.1.1.3 

1.1.2.5.1.2.5 

1.1.2.3.1.1.4 

 

 

1.1.2.5.2.1.1 

1.1.2.3.3.1.2 

1.1.2.3.3.1.3 

1.1.2.3.3.1.4 

 

 

 

 

Кузовлев В.П. Английский язык 

Кузовлев В.П. Английский язык 

Кузовлев В.П. Английский язык 

Кузовлев В.П. Английский язык 

Кузовлев В.П. Английский язык 

 

Виленкин В.Я. Математика 

Виленкин В.Я. Математика 

Макарычев Ю.Н.Алгебра 

Макарычев Ю.Н.Алгебра 

Макарычев Ю.Н.Алгебра 

Высоцкий И.Р. Вероятность и статистика 

 

Атанасян  Л.С.  Геометрия 

 

Босова Л.Л Информатика 

Босова Л.Л Информатика 

Босова Л.Л Информатика 

 

Вигасин А.А. История древнего мира 

Агибалова Е.В. История средних веков 

Арсентьев Н.М. История России  

Юдовская А.Я. История нового времени 

Арсентьев Н.М. История России 

Юдовская А.Я.  История нового времени 

Арсентьев Н.М.  История России 

Юдовская  История нового времени 

Арсентьев Н.М. История России 

 

 

Боголюбов Л.Н., Обществознание 

Боголюбов Л.Н., Обществознание 

Боголюбов Л.Н., Обществознание 

Боголюбов Л.Н., Обществознание 

 

 

 

 

учебник 

учебник 

учебник 

учебник 

учебник 

 

учебник 

учебник 

учебник 

учебник 

учебник 

учебник 

 

учебник 

 

учебник 

учебник 

учебник 

 

учебник 

учебник 

учебник 

учебник 

учебник 

учебник 

учебник 

учебник 

учебник 

 

 

учебник 

учебник 

учебник 

учебник 

 

 

 

 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

 

Просвещение 

 

Просвещение 

Бином 

Бином 

 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

 

 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

 

 

 

 

2027 

2024 

2025 

2026 

2027 

 

2027 

2024 

2025 

2026 

2027 

2027 

  

2025 

 

2027 

2024 

2025 

 

2027 

2024 

2027 

2027 

2024 

2027 

2025 

2027 

2026 

 

 

2027 

2024 

2025 

2026 

 

 

 

 



География  

 

 

 

 

Биология 

 

 

 

 

 

Физика  

 

 

 

Химия 

 

 

Искусство 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Технология 

 

 

 

 

 

ОБЖ 

 

 

 

5-6 

7 

8 

9 

 

5 

6 

7 

8 

9 

 

7 

8 

9 

 

8 

9 

 

5 

6 

7 

8 

 

5 

6 

7 

8 

 

5 

6 

7 

8 

9 

 

8 

9 

 

 

6 

4 

6 

4 

 

0 

6 

4 

6 

4 

 

4 

6 

4 

 

6 

4 

 

0 

6 

4 

6 

 

0 

6 

4 

6 

 

0 

6 

4 

6 

4 

 

6 

4 

 

 

6 

4 

6 

4 

 

0 

6 

4 

6 

4 

 

4 

6 

4 

 

6 

4 

 

0 

6 

4 

6 

 

0 

6 

4 

6 

 

0 

6 

4 

6 

4 

 

6 

4 

 

 

1.1.2.5.3.1.1. 

1.1.2.5.3.1.2 

1.1.2.5.3.1.3 

1.1.2.5.3.1.4 

 

1.1.2.6.3.1.1. 

1.1.2.6.3.1.2 

1.1.2.6.3.1.3 

1.1.2.5.2.2.3 

1.1.2.5.2.2.4 

 

1.1.2.6.1.1.1 

1.1.2.5.1.10.2 

1.1.2.5.1.10.3 

 

1.1.2.6.2.1.1 

1.1.2.6.2.1.2 

 

1.1.2.7.2.1.1 

1.1.2.6.2.1.2 

1.1.2.6.2.1.3 

1.1.2.6.2.1.4 

 

1.1.2.7.1.1.1 

1.1.2.6.1.1.2 

1.1.2.6.1.1.3 

1.1.2.6.1.1.4 

 

1.1.2.8.1.1.1 

1.1.2.7.1.3.2 

1.1.2.7.1.3.3 

1.1.2.7.1.3.4 

 

 

1.1.2.8.2.2.4 

1.1.2.8.2.2.5 

 

 

Алексеев А.И. География 

Алексеев А.И  География 

Алексеев А.И  География России 

Алексеев А.И  География России 

 

Пасечник В.В. Биология  

Пасечник В.В. Биология 

Пасечник В.В. Биология 

Пасечник В.В. Биология 

Пасечник В.В. Биология 

 

Перышкин А.В.Физика 

Перышкин А.В.Физика 

Перышкин А.В.Физика 

 

Габриелян О.С.Химия 

Габриелян О.С.Химия 

 

Сергеева Г.П. Критская Е.Д.Музыка  

Сергеева Г.П. Критская Е.Д.Музыка 

Сергеева Г.П. Критская Е.Д.Музыка  

Сергеева Г.П. Критская Е.Д.Музыка 

 

Горяева Н.А.  ИЗО  

Неменская Л.А. ИЗО 

Питерских А.СИЗО 

Питерских А.СИЗО 

 

Казакевич В.М.Технология  

Казакевич В.М.Технология  

Казакевич В.М.Технология 

Казакевич В.М.. Технология 

 

 

Хренников Б.О. ОБЖ 

Хренников Б.О. ОБЖ 

 

 

учебник 

учебник 

учебник 

учебник 

 

учебник 

учебник 

учебник 

учебник 

учебник 

 

учебник 

учебник 

учебник 

 

учебник 

учебник 

 

учебник 

учебник 

учебник 

учебник 

 

учебник 

учебник 

учебник 

учебник 

 

учебник 

учебник 

учебник 

учебник 

 

 

учебник 

учебник 

 

 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

 

Просвещение 

Просвещение 

 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

  

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

 

 

Просвещение 

Просвещение 

 

 

2027 

2027 

2027 

2027 

 

2027 

2027 

2027 

2026 

2027 

 

2027 

2024 

2025 

 

2027 

2027 

 

2027 

2024 

2025 

2026 

 

2027 

2024 

2025 

2026 

 

2027 

2024 

2025 

2026 

 

 

2026 

2027 

 

 



 

Физическая 

культура 

 

5 

6-7 

8-9 

 

1 

10 

10 

 

 

 

 

 

1 

10 

10 

 

1.1.2.9.1.1.1 

1.1.2.8.1.1.1 

1.1.2.8.1.1.2 

 

Виленский М.Я. Физическая культура 

Виленский М.Я. Физическая культура 

Лях В.И.,Физическая культура 

  

 

учебник 

учебник 

учебник 

 

 

 

 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

 

 

2027 

2025 

2027 

 Общее образование обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) 

Математика 5 1 1  Капустина Г.М., Перова М.Н. Математика учебник Просвещение 2024 

Русский язык 

 

5 1 1 1.2.1.1.2.4 Якубовская Э.В., Галунчикова Н.Г. Русский 

язык 

учебник Просвещение 2027 

Чтение 5 1 1  Малышева З.Ф. Чтение учебник Просвещение 2024 

Человек и 

общество 

5 1 1 1.2.5.1.1.1. Комарова С.В., Александрова Е.Л.Основы 

социальной жизни 

учебник Просвещение 2027 

Природоведе 

ние 

5 1 1 1.2.6.2.1.1 Лифанова Т.М., Соломина Е.И. 

Природоведение 

учебник Просвещение 2027 

Технология 5 1 1 1.2.7.1.2.1 Васенков Г.В., Русанова Л.С.. Русанов В.М. 

Технология. Ручной труд 

учебник Просвещение 2027 

Музыка 5 1 1 1.2.4.1.2.1. Евтушенко И.В., Чернышкова Е.В. Музыка учебник Просвещение 2027 

Изобразитель

ное искусство 

5 1 1 1.2.4.2.1.5 Рау М.Ю., Зыкова М.А. ИЗО учебник Просвещение 2027 

         

 

 


