Перечень учебников, используемые в МБОУ Нечкинской СОШ в 2023 – 2024 учебном году

Учебный предмет	Класс	Кол-во учащи хся	Кол-во учеб-ков	№ в ФПУ	Автор, Наименование учебника	Тип издания	Издательство	Срок исполь зования
				3.1	Начальное общее образование			
Русский язык	1	4	4	1.1.1.1.1.2	Канакина В.П. Горецкий В.Г Русский язык	учебник	Просвещение	2027
Manage of the state of the stat	2	8	8	1.1.1.1.1.3	Канакина В.П. Горецкий В.Г Русский язык	учебник	Просвещение	2024
	3	5	5	1.1.1.1.1.4	Канакина В.П. Горецкий В.Г Русский язык	учебник	Просвещение	2025
	4	8	8	1.1.1.1.1.5	Канакина В.П. Горецкий В.Г Русский язык	учебник	Просвещение	2026
Математика	1	4	4	1.1.1.4.1.1	Моро М.И, Волкова С.И.Математика	учебник	Просвещение	2027
	2	8	8	1.1.1.3.1.8.2	Моро М.И, Волкова С.И.Математика	учебник	Просвещение	2024
	3	5	5	1.1.1.3.1.8.3	Моро М.И, Волкова С.И.Математика	учебник	Просвещение	2025
	4	8	8	1.1.1.3.1.8.4	Моро М.И, Волкова С.И.Математика	учебник	Просвещение	2026
Литературное	1	4	4	1.1.1.1.1.1.1	Горецкий В.Г. Азбука	учебник	Просвещение	2027
чтение	1	4	4	1.1.1.1.2.1.1	Климанова Л.Ф. Литературное чтение	учебник	Просвещение	2027
	2	8	8	1.1.1.1.2.2.2	Климанова Л.Ф. Литературное чтение	учебник	Просвещение	2024
	3	5	5	1.1.1.1.2.2.3	Климанова Л.Ф. Литературное чтение	учебник	Просвещение	2025
	4	8	8	1.1.1.1.2.2.4	Климанова Л.Ф.Литературное чтение	учебник	Просвещение	2026
Окружающий	1	4	4	1.1.1.5.1.1.1	Плешаков А.А Окружающий мир	учебник	Просвещение	2027
мир	2	8	8	1.1.1.4.1.3.2	Плешаков А.А Окружающий мир	учебник	Просвещение	2024

Искусство	1	4	4	1.1.1.7.2.1.1	Критская Е.Д., Сергеева Г.П. Музыка	учебник	Просвещение	2027
v	2	8	8	1.1.1.6.2.2.2	Критская Е.Д., Сергеева Г.П. Музыка	учебник	Просвещение	2024
	3	5	5	1.1.1.6.2.2.3	Критская Е.Д., Сергеева Г.П. Музыка	учебник	Просвещение	2025
	4	8	8	1.1.1.6.2.2.4	Критская Е.Д., Сергеева Г.П. Музыка	учебник	Просвещение	2026
	1	4	4	1.1.1.7.1.1.1	Неменская Л.А ИЗО (под ред Неменского)	учебник	Просвещение	2027
	2	8	8	1.1.1.6.1.1.2	Коротеева Е.И. ИЗО (под ред Неменского)	учебник	Просвещение	2024
	3	5	5	1.1.1.6.1.1.3	Горяева Н.А. ИЗО (под ред Неменского)	учебник	Просвещение	2025
	4	8	8	1.1.1.6.1.1.4	Неменская Л.А ИЗО (под ред Неменского)	учебник	Просвещение	2026
Технология	1	4	4	1.1.1.8.1.1.1	Лутцева Е.А.,Зуева Т.П. Технология	учебник	Просвещение	2027
	2	8	8	1.1.1.7.1.4.2	Лутцева Е.А., Зуева Т.П. Технология	учебник	Просвещение	2019
	3	5	5	1.1.1.7.1.4.3	Лутцева Е.А., Зуева Т.П. Технология	учебник	Просвещение	2020
	4	8	8	1.1.1.7.1.4.4	Лутцева Е.А., Зуева Т.П. Технология	учебник	Просвещение	2021
Физическая	1	4	4	1.1.1.9.1.1.1	Лях В.И. Физическая культура	учебник	Просвещение	2027
культура	2	8	8	1.1.1.8.1.3.1	Лях В.И. Физическая культура	учебник	Просвещение	2026
J · J I · ·	3	5	5	1.1.1.8.1.3.1	Лях В.И. Физическая культура	учебник	Просвещение	2026
	4	8	8	1.1.1.8.1.3.1	Лях В.И. Физическая культура	учебник	Просвещение	2026
ОРК и СЭ	4	8	8	1.1.1.6.1.1	Васильева О.Ю., Кульберг А.С.	учебник	Просвещение	2027
				1.1.1.6.1.6.1	ОРКСЭ Основы православной культуры Шемшурина А.И. ОРКСЭ Основы светской этики	учебник	Просвещение	2027
					Основное общее образование			
Учебный предмет	Класс	Кол-во уч-ся	Кол-во учеб	Автор	Наименование учебника	Тип издания	Издательство	Срок использ
Русский язык	5	0	0	1.1.2.1.1.1	Разумовская М.М. Русский язык	учебник	Просвещение	2027
-	6	6	6	1.1.2.1.1.4.2	Разумовская М.М. Русский язык	учебник	Просвещение	2024
	7	4	4	1.1.2.1.1.4.3	Разумовская М.М Русский язык	учебник	Просвещение	2025
	8	6	6	1.1.2.1.1.4.4	Разумовская М.М Русский язык	учебник	Просвещение	2026
	9	4	4	1.1.2.1.1.4.5	Разумовская М.М Русский язык	учебник	Просвещение	2027
Литература	5	0	0	1.1.2.1.2.1.1	Коровина В.Я Литература	учебник	Просвещение	2027
	6	6	6	1.1.2.1.2.2.2	Полухина В.П., Коровина В.Я Литература	учебник	Просвещение	2024
	7	4	4	1.1.2.1.2.2.3	Коровина В.Я Литература	учебник	Просвещение	2025
	8	6	6	1.1.2.1.2.2.4	Коровина В.Я Литература	учебник	Просвещение	2026
	9	4	4	1.1.2.1.2.2.5	Коровина В.Я Литература	учебник	Просвещение	2027

Иностранный	5	0	0	1.1.2.3.1.1.1	Кузовлев В.П. Английский язык	учебник	Просвещение	2027
язык	6	6	6	1.1.2.2.1.9.2	Кузовлев В.П. Английский язык	учебник	Просвещение	2024
	7	4	4	1.1.2.2.1.9.3	Кузовлев В.П. Английский язык	учебник	Просвещение	2025
	8	6	6	1.1.2.2.1.9.4	Кузовлев В.П. Английский язык	учебник	Просвещение	2026
	9	4	4	1.1.2.2.1.9.5	Кузовлев В.П. Английский язык	учебник	Просвещение	2027
Математика	5	0	0	1.1.2.4.1.1.1	Виленкин В.Я. Математика	учебник	Просвещение	2027
Maichainka	6	6	6	1.1.2.4.1.1.2	Виленкин В.Я. Математика	учебник	Просвещение	2027
	7	4	4	1.1.2.4.1.1.2	Макарычев Ю.Н.Алгебра	учебник	Просвещение	2024
	8	6	6	1.1.2.4.2.4.3	Макарычев Ю.Н.Алгебра	учебник	-	2025
	9	4	4	1.1.2.4.2.4.4	Макарычев Ю.Н.Алгебра	учебник	Просвещение Просвещение	2020
	7	4	4	1.1.2.4.2.4.4	Высоцкий И.Р. Вероятность и статистика	учебник	Просвещение	2027
Геометрия	7-9	14	14	1.1.2.4.3.1.1	Атанасян Л.С. Геометрия	учебник	Просвещение	2025
Информатика	7	4	4	1.1.2.4.2.1.1	Босова Л.Л Информатика	учебник	Просвещение	2027
T-T	8	6	6	1.1.2.4.4.1.2	Босова Л.Л Информатика	учебник	Бином	2024
1	9	4	4	1.1.2.4.4.1.2	Босова Л.Л Информатика	учебник	Бином	2025
История	5	0	0	1.1.2.5.1.2.1	Вигасин А.А. История древнего мира	учебник	Просвещение	2027
•	6	6	6	1.1.2.3.2.1.2	Агибалова Е.В. История средних веков	учебник	Просвещение	2024
	6	6	6	1.1.2.5.1.1.1	Арсентьев Н.М. История России	учебник	Просвещение	2027
	7	4	4	1.1.2.5.1.2.3	Юдовская А.Я. История нового времени	учебник	Просвещение	2027
	7	4	4	1.1.2.5.1.1.2	Арсентьев Н.М. История России	учебник	Просвещение	2024
	8	6	6	1.1.2.5.1.2.4	Юдовская А.Я. История нового времени	учебник	Просвещение	2027
	8	6	6	1.1.2.3.1.1.3	Арсентьев Н.М. История России	учебник	Просвещение	2025
	9	4	4	1.1.2.5.1.2.5	Юдовская История нового времени	учебник	Просвещение	2027
	9	4	4	1.1.2.3.1.1.4	Арсентьев Н.М. История России	учебник	Просвещение	2026
0.4				1107011			т.	202-
Обществозна	6	6	6	1.1.2.5.2.1.1	Боголюбов Л.Н., Обществознание	учебник	Просвещение	2027
ние	7	4	4	1.1.2.3.3.1.2	Боголюбов Л.Н., Обществознание	учебник	Просвещение	2024
	8	6	6	1.1.2.3.3.1.3	Боголюбов Л.Н., Обществознание	учебник	Просвещение	2025
	9	4	4	1.1.2.3.3.1.4	Боголюбов Л.Н., Обществознание	учебник	Просвещение	2026

География	5-6	6	6	1.1.2.5.3.1.1.	Алексеев А.И. География	учебник	Просвещение	2027
	7	4	4	1.1.2.5.3.1.2	Алексеев А.И География	учебник	Просвещение	2027
	8	6	6	1.1.2.5.3.1.3	Алексеев А.И География России	учебник	Просвещение	2027
	9	4	4	1.1.2.5.3.1.4	Алексеев А.И География России	учебник	Просвещение	2027
Биология	5	0	0	1.1.2.6.3.1.1.	Пасечник В.В. Биология	учебник	Просвещение	2027
	6	6	6	1.1.2.6.3.1.2	Пасечник В.В. Биология	учебник	Просвещение	2027
	7	4	4	1.1.2.6.3.1.3	Пасечник В.В. Биология	учебник	Просвещение	2027
	8	6	6	1.1.2.5.2.2.3	Пасечник В.В. Биология	учебник	Просвещение	2026
	9	4	4	1.1.2.5.2.2.4	Пасечник В.В. Биология	учебник	Просвещение	2027
Физика	7	4	4	1.1.2.6.1.1.1	Перышкин А.В.Физика	учебник	Просвещение	2027
	8	6	6	1.1.2.5.1.10.2	Перышкин А.В.Физика	учебник	Просвещение	2024
	9	4	4	1.1.2.5.1.10.3	Перышкин А.В.Физика	учебник	Просвещение	2025
Химия	8	6	6	1.1.2.6.2.1.1	Габриелян О.С.Химия	учебник	Просвещение	2027
	9	4	4	1.1.2.6.2.1.2	Габриелян О.С.Химия	учебник	Просвещение	2027
Искусство	5	0	0	1.1.2.7.2.1.1	Сергеева Г.П. Критская Е.Д.Музыка	учебник	Просвещение	2027
	6	6	6	1.1.2.6.2.1.2	Сергеева Г.П. Критская Е.Д.Музыка	учебник	Просвещение	2024
	7	4	4	1.1.2.6.2.1.3	Сергеева Г.П. Критская Е.Д.Музыка	учебник	Просвещение	2025
	8	6	6	1.1.2.6.2.1.4	Сергеева Г.П. Критская Е.Д.Музыка	учебник	Просвещение	2026
	5	0	0	1.1.2.7.1.1.1	Горяева Н.А. ИЗО	учебник	Просвещение	2027
	6	6	6	1.1.2.6.1.1.2	Неменская Л.А. ИЗО	учебник	Просвещение	2024
	7	4	4	1.1.2.6.1.1.3	Питерских А.СИЗО	учебник	Просвещение	2025
	8	6	6	1.1.2.6.1.1.4	Питерских А.СИЗО	учебник	Просвещение	2026
Технология	5	0	0	1.1.2.8.1.1.1	Казакевич В.М.Технология	учебник	Просвещение	2027
	6	6	6	1.1.2.7.1.3.2	Казакевич В.М.Технология	учебник	Просвещение	2024
	7	4	4	1.1.2.7.1.3.3	Казакевич В.М.Технология	учебник	Просвещение	2025
	8	6	6	1.1.2.7.1.3.4	Казакевич В.М Технология	учебник	Просвещение	2026
	9	4	4					
ОБЖ	8	6	6	1.1.2.8.2.2.4	Хренников Б.О. ОБЖ	учебник	Просвещение	2026
	9	4	4	1.1.2.8.2.2.5	Хренников Б.О. ОБЖ	учебник	Просвещение	2027

Физическая культура	5 6-7 8-9	1 10 10	1 10 10	1.1.2.9.1.1.1 1.1.2.8.1.1.1 1.1.2.8.1.1.2	Виленский М.Я. Физическая культура Виленский М.Я. Физическая культура Лях В.И.,Физическая культура	учебник учебник учебник	Просвещение Просвещение Просвещение	2027 2025 2027
			Общее о		⊥ нающихся с умственной отсталостью (интелле	 ектуальными н	арушениями)	
Математика	5	1	1		Капустина Г.М., Перова М.Н. Математика	учебник	Просвещение	2024
Русский язык	5	1	1	1.2.1.1.2.4	Якубовская Э.В., Галунчикова Н.Г. Русский язык	учебник	Просвещение	2027
Чтение	5	1	1		Малышева З.Ф. Чтение	учебник	Просвещение	2024
Человек и общество	5	1	1	1.2.5.1.1.1.	Комарова С.В., Александрова Е.Л.Основы социальной жизни	учебник	Просвещение	2027
Природоведе ние	5	1	1	1.2.6.2.1.1	Лифанова Т.М., Соломина Е.И. Природоведение	учебник	Просвещение	2027
Технология	5	1	1	1.2.7.1.2.1	Васенков Г.В., Русанова Л.С Русанов В.М. Технология. Ручной труд	учебник	Просвещение	2027
Музыка	5	1	1	1.2.4.1.2.1.	Евтушенко И.В., Чернышкова Е.В. Музыка	учебник	Просвещение	2027
Изобразитель ное искусство	5	1	1	1.2.4.2.1.5	Рау М.Ю., Зыкова М.А. ИЗО	учебник	Просвещение	2027